媛中発第１２８号

令和２年８月２４日
会員各位
愛媛県中小企業団体中央会

会長　服部　正

［公印省略］
令和２年度経営研究会「Ｗｅｂ会議ツール研修会」開催のご案内
新型コロナウイルス感染症の影響が続く中、新たなビジネススタイル定着への取組みの１つとして、テレワークの実施やリモート会議の開催が推進されており、中小企業・小規模事業者であってもその対応が必要になってきています。
そこで、本会では、テレワークやリモート会議等に利用するＷｅｂ会議ツールの活用についての研修会を県内５カ所にて開催します。

講師には、ＮＴＴ西日本グループの御担当者を招聘し、コミュニケーションマネジメントの変化やシステムの動向のほか、Ｗｅｂ会議ツールの事例として、Ｚｏｏｍを実際に操作しながら分かり易く解説いただきます。

つきましては、ぜひ御参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、参加のお申し込みは、別紙の申込書により、開催日の２営業日前までにお知らせいただきますようお願い申し上げます。
記
１．日　時
東　予：令和２年９月　２日（水）１３：３０～１５：００

宇和島：　〃　　９月　４日（金）１３：３０～１５：００

中　予：　〃　　９月　７日（月）１３：３０～１５：００

八幡浜：　〃　　９月　９日（水）１３：３０～１５：００

今　治：　〃　　９月１１日（金）１３：３０～１５：００
２．会　場
東　予：リーガロイヤルホテル新居浜　（新居浜市前田町６－９）
宇和島：宇和島第一ホテル　（宇和島市中央町１丁目３－９）
中　予：ネストホテル松山　（松山市二番町１丁目７－１）
八幡浜：八幡浜商工会議所　（八幡浜市北浜１丁目３－２５）

今　治：テクスポート今治　（今治市東門町５丁目１４－３）
３．テーマ
「ウィズコロナ時代における新しいビジネススタイル
～Ｗｅｂ会議ツールによるテレワークやリモート会議の実施～」
４．講　師
ＮＴＴ西日本グループ　テルウェル西日本株式会社 四国支店 他
別紙
愛媛県中小企業団体中央会　連携支援部　宛

ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１
令和２年度 経営研究会　参加申込書
「Ｗｅｂ会議ツール（Ｚｏｏｍ）研修会」

ウィズコロナ時代における新しいビジネススタイル

～Ｗｅｂ会議ツールによるテレワークやリモート会議の実施～
［どの会場への御参加も可能です。］
［開催日の２営業日前までにお申し込みください。］
	No
	事業者名
	名前
	参加会場

	東　予
(２日)
	宇和島
(４日)
	中　予
(７日)
	八幡浜
(９日)
	今　治
(11日)

	例
	愛媛中央産業株式会社
	中央　太郎

	○

	１

	２

	３

	４

	５

	【お知らせ】
希望される方は、自社のノートパソコン等を御持参いただければ、研修会終了後、『Ｚｏｏｍ』を使用できるよう設定を支援します［無料］。
この機会にぜひご利用ください。（事前にその旨ご連絡いただければ幸いです。）

	【お問い合わせ・お申し込み】
愛媛県中小企業団体中央会　連携支援部
ＴＥＬ：０８９－９５５－７１５０　　メール：webmaster@bp-ehime.or.jp